
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 65 

KONANÝ DNE 9. 7. 2018 od 17:30 hodin 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - omluven 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila č. 65 schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program:    
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
2. PROJEDNÁNÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ 
3. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „Bezbariérové 

chodníky v Krhové - úsek 06, 07“ 
 



 

 

 
 

1) PROJEDNÁNÍ POŘADU SCHŮZE RADY OBCE 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 65/2018/R-561 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 65 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato.  

Nehlasoval: Macíček 

 

2) PROJEDNÁNÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ  
 
Pro účetní pořádek je nutné provést rozpočtové opatření, které spočívá v účtování nových 
položek ve výdajové a příjmové části, přesouvání mezi položkami a oddíly ve výdajové části. 
Rozpočtové opatření č. 2 je přílohou tohoto zápisu. 
 

USNESENÍ číslo: 65/2018/R-562 

a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2018, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. 
Rozpočet v příjmové části se navyšuje o 182 315,80 Kč a celková výše je 34 60 828,00 Kč 
- viz. rozpočtové opatření č. 2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro 
rok 2018, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 182 315,80 Kč a celková výše je 37 196 110,00 Kč. Rozpočet po 2. změně v 8. 
třídě financování je 2 592 282,00 Kč. - viz. rozpočtové opatření č. 2, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato.  

      Nehlasoval: Macíček 

 

 



 

 

3) PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA 

STAVEBNÍ PRÁCE „BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRHOVÉ - ÚSEK 06, 07“ 
 

Rada obce na své schůzi dne 4.6.2018 vyhlásila uzavřenou veřejnou zakázku malého rozsahu 
na stavební práce „Bezbariérové chodníky v Krhové - úsek 06, 07“. 
 
Dne 9.7.2018 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Ing. Kateřina Halaštová 
Bc. Martin Marek 
Petr Vrečka  
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na stavební práce 
„Bezbariérové chodníky v Krhové - úsek 06, 07“ uchazeči p. č. 2 – Zdeněk Grygařík - 
HARRYMAL, se sídlem Lešná 148, IČ 71924949, jehož nabídka byla hodnotící komisí 
vyhodnocena jako první v pořadí 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 65/2018/R-563 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „Bezbariérové chodníky v Krhové - úsek 06, 07“, 
kterou podal uchazeč – Zdeněk Grygařík - HARRYMAL, se sídlem Lešná 148, IČ 71924949, 
který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s 
vítězným uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle 
předloženého návrhu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Bezbariérové 
chodníky v Krhové - úsek 06, 07“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 
01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu „Bezbariérové chodníky v Krhové - úsek 06, 07“, jako 
zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo přijato.  

      Nehlasoval: Macíček 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

V Krhové dne 9.7.2018 

     „otisk razítka“ 

      

  v.r. 

…………………………………..      

Ing. Kateřina Halaštová             

           starostka  

              

                

Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
        v.r. 
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

           v.r.  
Bc. Ivana Gefingová    …………………………………………… 
    
 

            v.r.   
Petr Vrečka     ……………………………………………  

      


